a função de Auxiliar de Limpeza noturno e 01 (um) Auxiliar de Limpeza diurno diarista 

(com escala de trabalho 5x2), conforme proposta comercial (Anexo I). 

1.2. Em razão das inclusões descritas no item 1.1, a partir de 08 de dezembro de 

2025, o valor mensal do contrato passará a ser de R$ 497.442,37 (quatrocentos e 

noventa e sete mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e sete centavos), 

conforme tabela consolidada contida no Anexo I deste instrumento. 

2.  DA RATIFICAÇÃO: 

2.1. Permanecem inalteradas e neste ato são ratificadas pelas Partes todas as 

demais cláusulas e condições previstas no Contrato e em seu(s) eventual(is)

[...]

Proposta para expansão de quadro do Hospital Estadual de Trindadade Walda Ferreira dos Santos, 
conforme segue: 

OBS.: As condições de fornecimento consideradas são as mesmas do contrato vigente. 

VALOR  

O valor mensal considerando o acréscim, passa a ser R$ 497.442,37 (quatrocentos e noventa e sete mil, 
quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e sete centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA 

Esta proposta é válida por 30 dias. 

Sem mais, coloca-se à disposição para quaisquer informações que se fizer necessário. 

Atenciosamente, 

GUIMA CONSECO CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA.DEPTO.